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 0031 

 002

 00279  01  00001  2,175.00 19-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,175.00
 2,175.00
 2,175.00

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
05019002058485 INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/05/2017 15:24:46

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0031 

 002

 00099

 00258

 01

 01

 00004

 00001

 346,781.54

 126,534.50

20-ABR-17

05-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

Número Formulario Total Afectado

 473,316.04
 473,316.04
 473,316.04

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
08019002278537

05029000001320

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

TELEFONICA CELULAR S.A.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0031 

 002

 004

 00269

 00072

 00097

 00101

 00104

 00105

 00256

 00270

 00271

 00272

 00290

 00066

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00005

 00004

 00005

 00004

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,900.00

 29,498.65

 63,601.74

 88,773.90

 88,058.20

 109,868.93

 86,250.00

 797.25

 132,284.51

 21,193.48

 10,465.00

 4,858.75

20-ABR-17

21-ABR-17

20-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

05-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

25-ABR-17

05-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 640,550.41

 635,691.66

 4,858.75

 4,900.00

 630,791.66

 4,858.75

 001

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002264083

08019011416496

08019002278537

08019014636319

08019014629154

02019014662804

08019010291386

0902001

08019000218669

08019002281440

08019002264083

08019995286070

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL WAIKA ARAIKIWA

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS MANT VIAL KAHA USKU

EMPRESA RECOLECTORES DE COROZO PECH (ERCOP)

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

NAVEGA S.A. DE C.V.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/05/2017 15:27:11

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0031 

 002

 004

 00276

 00067

 00077

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 22,477.60

 1,076.00

 1,038.00

18-ABR-17

05-ABR-17

20-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 24,591.60

 22,477.60

 2,114.00

 22,477.60

 2,114.00

 010

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000236099

0801-1980-03263

0801-1974-11719

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

10/05/2017 15:00:11

Gestión: 2017 
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 0031 

 002

 00287

 00090

 00107

 00120

 00155

 00156

 00160

 00180

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00004

 00004

 00004

 00003

 00003

 00002

 00002

 2,309,832.11

 1,344,959.04

 6,664,726.80

 1,358,011.98

 7,038,898.15

 718,625.96

 2,574,715.82

 3,544,605.02

28-ABR-17

28-ABR-17

25-ABR-17

24-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

25-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 25,554,374.88
 25,554,374.88

 2,309,832.11

 23,244,542.77

 001

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019002265663

05019002265663

05019003075101

05019002265663

05019003075101

05019003075101

08019003259586

17099017908279

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

ASTALDI S P A

TECHNIPLAN S DE R L



OTROS

República de Honduras

10/05/2017 15:16:12

Gestión: 2017 
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 0031 

 002

 00021  01  00005  1,119,148.80 21-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,119,148.80
 1,119,148.80
 1,119,148.80

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033 BAC HONDURAS S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/05/2017 15:20:00

Gestión: 2017 
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MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0031 

 002

 004

 00253

 00255

 00273

 00274

 00275

 00277

 00278

 00283

 00284

 00285

 00286

 00288

 00289

 00291

 00292

 00293

 00075

 00076

 00065

 00070

 00072

 00073

 00074

 00078

 00079

 00080

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,765.69

 5,765.69

 3,040.88

 3,040.88

 3,040.88

 4,260.36

 4,260.36

 3,041.68

 3,041.68

 3,041.68

 5,762.50

 8,485.09

 8,485.09

 4,263.74

 16,197.41

 16,197.41

 8,499.17

 8,499.17

 10,576.38

 8,482.78

 5,760.33

 5,760.33

 5,760.33

 3,040.75

 3,040.75

 3,040.75

05-ABR-17

05-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

26-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

05-ABR-17

07-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 160,151.76

 97,691.02

 62,460.74

 97,691.02

 16,998.34

 45,462.40

 010

 008

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1968-03108

0703-1985-06400

0801-1965-01192

1001-1960-00066

0801-1970-03976

0803-1962-00556

0703-1985-06400

0801-1977-13710

1001-1960-00066

0611-1980-00340

0801-1970-06781

0801-1965-01192

0801-1970-03976

0801-1963-06208

2109200501318

0605-1961-00240

0801-1974-11719

0801-1980-03263

0801-1951-00363

0601-1969-01040

0601-1969-01040

0801-1974-02153

0801-1951-00363

0318-1970-00148

0801-1965-06127

0801-1974-02153

LUISA AMINDA QUAN CHIU

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

ORLY SOLANGI ARDILA MONTERO

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

HECTOR LISANDRO TABLAS ROMERO

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

HECTOR LISANDRO TABLAS ROMERO

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/05/2017 14:42:59

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0031 

 002

 00026

 00027

 01

 01

 00003

 00004

 220,611.05

 10,935.44

20-ABR-17

20-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

Número Formulario Total Afectado

 231,546.49
 231,546.49
 231,546.49

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-13710

0801-1968-07356

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

IRIS MARLENE DOMINGUEZ ZAPATA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/05/2017 14:50:24

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0031 

 002

 00001

 00002

 00003

 00005

 00265

 00266

 00267

 00268

 00019

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00053

 00054

 00056

 00057

 00058

 00058

 00059

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00004

 00004

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00003

 00003

 00004

 00003

 157,360.87

 80,014.07

 85,347.67

 50,000.00

 422,195.40

 318,992.08

 439,083.22

 586,382.50

 94,522.44

 182,083.75

 121,795.80

 21,127.49

 61,723.94

 127,258.36

 102,140.06

 128,898.72

 92,002.17

 64,407.50

 27,957.45

 128,977.75

 41,005.54

 103,544.04

 109,333.03

 114,790.20

 105,761.76

 103,182.20

 92,606.02

 77,386.65

 79,450.29

 76,806.25

 40,627.99

 33,276.26

 105,761.76

 105,761.76

 90,284.43

 100,068.21

 112,394.03

 58,670.75

 75,098.56

 75,118.40

 75,055.04

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

07-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

28-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,139,375.81

 001

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1976-06891

0801-1974-04263

0801-1972-06401

0801-1967-05911

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1957-01521

1001-1960-00066

0801-1978-03552

0801-1952-02307

0818-1979-00020

2109200501318

0801-1960-01982

0801-1970-06781

0801-1975-01888

0816-1971-00340

0801-1965-08219

0801-1984-10634

0801-1973-07970

0801-1968-02761

1503-1970-00806

0501-1958-05937

0801-1965-01192

0801-1955-03370

0801-1968-03108

1702-1972-00073

0318-1970-00148

0301-1981-01768

0801-1965-06127

0801197611572

0801-1970-03976

0803-1962-00556

0605-1961-00240

0601-1966-01572

0801-1963-00940

0801-1982-04128

0801-1963-06208

0801-1963-06208

0506-1959-01021

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

PATRICIA LORENA ALONZO BORJAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DORIS JUDITH MONCADA ALVAREZ

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

CARLOS ENRIQUE VALLEJO MEJIA

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

ANGEL RUBEN MONTOYA ORDOÑEZ

ORLY SOLANGI ARDILA MONTERO

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

CARMEN ELENA PADILLA VELASCO

ANA RAMONA FLORES AVILA

MARIBEL PEREZ VALLADARES

AARON ROBERTO INESTROZA MURILLO

LAURA MERCEDES ANDINO CRUZ

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES

RUBEN REYES VELASQUEZ

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

CINTIA MORALES ROSALES

LUISA AMINDA QUAN CHIU

SONIA NESTY GARCIA SANTOS

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

MERY LETICIA REYES LOPEZ

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

VILMA ISABEL RIVERA JOYA

ROBERTO DAVID INESTROZA AYON

FERNANDO ENRIQUE VELASQUEZ LANZA

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

ALLAN JEHOVANY CASTELLANOS RIVERA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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 00060

 00061

 00078

 00079

 00091

 00138

 00159

 00161

 00162

 00163

 00181

 00181

 00207

 00263

 00280

 00281

 00254

 00006

 00007

 00008

 00068

 00069

 00009

 00010

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00071

 00071

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004
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 00004

 00003

 00004

 00002

 00002

 00002
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 00002

 00003

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00004

 00004

 00001

 00001

 00005

 00006

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00002

 75,041.60

 151,282.22

 161,548.38

 161,313.82

 9,851.91

 104,136.64

 126,655.38

 126,655.38

 126,655.38

 126,655.38

 151,410.64

 151,414.52

 58,638.25

 150,227.35

 173,535.34

 128,977.75

 79,673.47

 75,000.00

 80,000.00

 105,750.00

 5,681,951.42

 312,507.33

 117,252.50

 78,559.18

 103,999.68

 133,161.08

 165,812.39

 87,939.38

 154,360.57

 51,600.34

 51,643.90

20-ABR-17

20-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

07-ABR-17

20-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

07-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

05-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

07-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA 
UMBRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,131,927.82

 4,912,878.54

 79,673.47

 6,255,208.75

 944,329.02

 010

 012

 008

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID Y PROGRAMA UMBRAL

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1971-03900

0801-1970-03177

08019003246678

08019003246678

05019004242033

C01897853

0801-1983-14822

1707-1986-00257

0801-1987-01797

1707-1982-00942

0801-1970-12157

0801-1970-12157

0801-1969-08602

0801194200519

0801-1961-06114

0801-1966-00877

0902001

0801-1980-03263

0801-1974-11719

0501-1967-03060

0902001

0902001

0601-1969-01040

0801-1960-03193

0801-1965-04243

0801-1974-02153

0801-1951-00363

1601-1971-00494

1001-1963-00049

1501-1980-00902

1501-1980-00902

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

BAC HONDURAS S.A.

MAXIMO RAFAEL MENDOZA MAYORGA

ROLANDO ANTONIO MOYA MORAZAN

EDUARDO ANTONIO FLORES ORTIZ

JAYSON MOISES GARCIA GARCIA

ROBERTO ANTONIO ORELLANA GARCIA

LUCIA MARGARITA VASQUEZ COELLO

LUCIA MARGARITA VASQUEZ COELLO

ERICK FERNANDO MEDINA MADRID

PETRONA DEL CARMEN BULNES VARELA

DAMASO ROBERTO MELENDEZ MEJIA

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MANUEL DE JESUS TABORA TORUÑO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

ANA LOURDES PAVON LARIOS

RODOLFO OMAR CASCO AGUILAR

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

HECTOR LISANDRO TABLAS ROMERO

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

RAUL ALEMAN BORJAS

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ
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 0031 

 004

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

 14,331,465.59
 7,199,537.77TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 


